COOPERATIVA DE CRÉDITO SICOOB ALIANÇA
CNPJ Nº. 06.174.009/0001-03 – NIRE 41400015963

EDITAL DE RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL CONVOCAÇÃO

DE ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA

O Presidente do Conselho de Administração da COOPERATIVA DE CRÉDITO
SICOOB ALIANÇA, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto Social, resolve
retificar o edital de convocação de Assembleia Geral Ordinária publicado em seu site
na internet e no Jornal Tribuna do Norte, edição de 08/02/2024, transferindo a
realização da assembleia para 18/04/2024 e incluindo o seguinte item na ordem
do dia:

7. Atualização sistêmica das seguintes políticas:
- Política Institucional de Governança Corporativa;
- Política Institucional de Controles Internos e Conformidade;
- Política de Sucessão de Administradores do Sicoob.

Ficam ratificadas as demais disposições contidas no edital.

Apucarana- PR, 14 de março de 2024

Osnei José Simões Santos
                                Presidente do Conselho de Administração